Dimensioni Diagramma di collegamento
Parti opzionali
Moduli LED Modulo base
Per intermittenza
Per luce continua
e allarme
Fusibile 1A Alimentazione
No.1

10
0m
m
21.7mm
80
0m
m
21.7mm
30
0m
m
21.7mm
10
0m
m
800mm : POLE-800S21
300mm : POLE-300S21
100mm : POLE-100S21
Pali in acciaio
800mm : POLE-800A21
300mm : POLE-300A21
100mm : POLE-100A21
Pali in alluminioStaffa di montaggio
Staffe per fissaggio a parete
SZ-016A
(Per palo dia 21.7mm)